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Wiele domen pocztowych w ramach jednego serwera

W celu ułatwienia klientom pełnego wykorzystania potencjału hostingu, niektórzy usługodawcy (np. serwis nazwa.pl)
udostępniają klientom możliwość tworzenia nieograniczonej liczby kont e-mail. Warto jednak zwrócić uwagę, czy na
serwerze istnieje możliwość zdefiniowania nieograniczonej liczby domen pocztowych (domen głównych), w ramach
których tworzone mogą być oddzielne konta pocztowe o tej samej nazwie. 

                

         Przykładowo, jeżeli         na serwerze zdefiniowane zostały 2 domeny pocztowe:         twojafirma1.pl oraz twojafirma2.pl to w każdej z nich         funkcjonować może odrębny adres e-mail o tym samym         loginie, np. biuro@.
         Taka opcja pozwala na prowadzenie wielu działań         biznesowych w ramach jednego serwera. Firmy posiadające         w swojej ofercie wiele marek, mogą rozdzielić         korespondencję dla każdej z nich z zachowaniem spójnego         nazewnictwa kont e-mail (np. kontakt@twojprodukt1.pl,         kontakt@twojprodukt2.pl). Jest to także korzystne dla         przedsiębiorstw prowadzących sezonowe akcje promocyjne         – tworząc oddzielne konta poczty elektronicznej         korespondencja dot. poszczególnych tematów (prowadzonej         kampanii lub regularnej pracy firmy) zostanie rozdzielona,         co znacznie usprawnia pracę biura. Agencje zajmujące się         tworzeniem oraz administracją stronami WWW również nie         muszą nabywać osobnej usługi dla każdego z klientów,         jeżeli wybrane przez nich loginy się pokrywają. Dla każdego         zleceniodawcy istnieje możliwość stworzenia adresów o         tym samym przedrostku w ramach jednego serwera, co         znacznie obniża koszty. 
         Możliwość tworzenia wielu domen pocztowych, a co za         tym idzie – odrębnych adresów e-mail o tym samym         loginie, jest konieczne, aby użytkownik mógł w sposób         swobodny rozporządzać firmową korespondencją.

Daniel Kotyras  – marketingowiec, autor         kilkudziesięciu publikacji na temat komunikacji         marketingowej w najważniejszych polskich dziennikach,         tygodnikach oraz miesięcznikach gospodarczych i branżowych.         Obecnie – Dyrektor ds. Marketingu i PR w NetArt         ( 
www.nazwa.pl ). Firma jest liderem rynku         rejestracji domen i hostingu, zapewniając od 1997 roku         kompleksową obsługę klientów w zakresie rejestracji         oraz pośrednictwa sprzedaży domen internetowych,         hostingu, a także tworzenia Stron WWW. NetArt posiada 30         % udziału w polskim rynku usług IT, obsługuje ponad         300 tys. Klientów oraz 500 tys. domen. Został także         wyróżniony Godłem „Firma Przyjazna Klientowi”. 
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